

欢迎使用交通智搜

## 关于2021年度全国水运工程设计、施工、监理企业和监理工程师信用评价结果的公示

根据《水运工程设计和施工企业信用评价办法(试行)》(交水发(2014)113号)和《公路水运工程监理信用评价办法》(交质监发〔2012〕774号),我部组织开展了2021年度全国水运工程设计、施工、监理企业和监理工程师的信用评价工作。现将全国综合评价结果(详见附件)予以公示,公示时间为2022年7月21日至8月3日。

有关单位和个人对评价结果如有异议,请在公示期内以书面形式(单位须盖公章)向我局进行申 诉或举报,并署联系人真实姓名和电话,逾期不予受理。

交通运输部水运局建设市场监管处联系地址:北京市建国门内大街11号;邮政编码:100736;电子邮箱:sys653@mot.gov.cn;联系电话:010-65292654。

## 附件:

- 1.2021年度全国水运工程设计企业信用评价汇总表
- 2. 2021年度全国水运工程施工企业信用评价汇总表
- 3.2021年度全国水运工程监理企业信用评价汇总表

## 预览已结束, 完整报告链接和二维码如下:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11\_11044

